PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Imbituva-PR,no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, e demais disposições atinentes à
matéria,TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DA DATA DA PROVA do Edital de Abertura, nos seguintes termos:

Art. 1º As Provas serão aplicadas no dia 02/12/2018 (domingo), em horário e local a serem divulgados em
28/11/2018, por meio do CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art.2º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br a
partir das 18h do dia 28/11/2018 e imprimir o Cartão de Informação do Candidato.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituva-PR, 20 de novembro de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL N.º 03/2018

RETIFICAÇÃO DA DATA DA PROVA
TESTE SELETIVO Nº 01/2018

http://www.concursosfau.com.br/